岳阳市教育体育局

岳阳市教育体育局

关于 2025 年第二届“长江杯”城市乒乓球

公开赛参赛运动员名单的公示

根据《2025 年第二届“长江杯”城市乒乓球公开赛竞赛规

程》，为 了确保 2025 年第二届“长江杯”城市乒乓球公开赛比

赛公平 、公正进行，经初步审核，现将参赛运动员名单进行

赛前公示。公示时间为 3 天（2025 年 6 月 14 日-16 日）。

公示期内 ，任何代表队和个人对名单有异议的 ,可通过

来访、来电、来信等方式向市教育体育局群众体育科反映，

联系电话： 19973087194。 以代表队名义反映问题的，须加

盖单位公章； 以个人名义反映问题的，须署名或当面反映。

比赛开始后，将不再受理运动员资格审查申诉，只查处比赛

中出现冒名顶替等现场违规问题。

附件：2025 年第二届“长江杯”城市乒乓球公开赛运动

员名单

岳阳市教育体育局

2025 年 6 月 13 日

附件

2025 年第二届长江杯公开赛运动员名单

精英队

1.香港队

领 队：陈以信

教 练：曾梓峻

队 员：

陈以信 李翰文 蔡俊杰 黄翰林 PhantitaPinyopisan（女）

2.山东鲁能超越队

领 队：刘德云

教 练：

队 员：

王益搏 汝吉智 潘悦（女）

3.湖南爱土环境队

领 队：雷应飞

教 练：张桂英

队 员：

李辛阳 易展舟 陈馨然（女） 张淄沂

4.岳阳市乒协

领 队：张 弛

教 练：赖数筠

队 员：

赵朕皓 赖数吾 安博扬 姜茜源（女） 田朝霞（女）

5.河北佳诺队

领 队：柴 明

教 练：刘 昆

队 员：

陈炫一 刘明鹤（女） 赵禹博

6.尼泊尔加都

领 队：Nabin Ram Rajbhandari

教 练：Rakesh Maharjan

队 员：

Nabita Shrestha

（女）

Sanyog Kapali Bipul Maharjan Diksha Dahal

（女）

Rajan Shakya

7.辽宁雄起队

领 队：刘翰泽

教 练：孟嘉祥

队 员：

刘翰泽 孟嘉祥 万思妘（女）

8.武汉海底小分队

领 队：周子皓

教 练：周子皓

队 员：

莫淏天 李清月（女） 何倧轴

9.长沙左手老何队

领 队：何瑶鸿

教 练：

队 员：

杨欣雨 钱灿松 王海馨（女）

10.湖南师范大学附属中学

领 队：郑啸

教 练：

队 员：

刘书颜（女） 郑啸 何振羽

11.武汉勇冠俱乐部

领 队：张子雄

教 练：

队 员：

张子雄 唐耀诚 李益惠（女）

12.广东锦鸿信息科技有限公司

领 队：冯泽华

教 练：冯泽华

队 员：

冯泽华 王 栋 陈梓颖（女）

13.南通振企通源网络科技有限公司

领 队：张润东

教 练：张润东

队 员：

张润东 曹彦涛 刘佳琪（女）

14.本溪瑞阳乒乓球俱乐部

领 队：李鹤成

教 练：

队 员：

李鹤成 万兴锟 范博洋（女）

15.中山宏业乒乓球俱乐部

领 队：吴卓伦

教 练：吴卓伦

队 员：

吴卓伦 李相成 梁美娟（女）

16.广苏队

领 队：李咨良

教 练：王越

队 员：

李咨良 王越 谢雨彤（女） 符梓杭（女）

17.扬州迦南视觉

领 队：李泽雨

教 练：

队 员：

李泽雨 雷卓言 邹易峰 吴卓琳（女）

18.湖南恒兴股份

领 队：范树勇

教 练： 白 鹤

队 员：

朱毅 白鹤 冯怡璇（女） 谢聪凡

19.陕西亿前

领 队：秋 斌

教 练：秋 斌

队 员：

李浏雨浓 牛泽乾 王卿伊 高雅楠（女）

20.黄家军

领 队：黄 岑

教 练：黄 岑

队 员：

肖志恒 廖扬捷 唐术航（女）

21.上海瑞恺实业

领 队：迟 歌

教 练：

队 员：

李雯茜（女） 迟歌（女） 王博 刘家良 陈均金（女）

22.株洲超跃乒乓俱乐部

领 队：沈炫佚

教 练：范叙均

队 员：

高维君 高啟裕 陆伟琪（女） 林宗翰

23.湖南瑶医三队

领 队：宋国伟

教 练：胡运斌

队 员：

徐嘉忆（女） 陶育畅 于继宁

24.岳阳队

领 队：魏世皓

教 练：

队 员：

魏世皓 于何一 赵 尚（女）

25.长沙浪云智乒

领 队：吴晓晶

教 练：杨荃友

队 员：

衡寅号 周汐君 马恒妤（女） 禹福玮 杨荃友

26.中南大学队

领 队：张宇珩

教 练：

队 员：

张宇珂 冉洲瑞 刘绚儿（女）

27.长沙辉煌队

领 队：赵博文

教 练：

队 员：

罗家颖（女） 丁权伟 赵博文

28.广西星光大道队

领 队：赵骢越

教 练：赵骢越

队 员：

赵骢越 韩继樟 卢佳（女）

29.广东艺丰公司

领 队：龙 宇

教 练：姚 萌

队 员：

龙宇 姚萌 张缤月（女）

30.山东顺礼律师事务所

领 队：朱顺礼

教 练：薛敏昊

队 员：

康有德 马国祥 赵俊玮 高雨欣（女）

31.苏州高新区乒协浒墅关欧达

领 队：邵启航

教 练：朱 清

队 员：

柳凯悦 秦晓策（女） 王麒凯 罗铮 朱子卿

32.长沙乐乒俱乐部

领 队：邓自义

教 练：熊 敏

队 员：

郑培锋 罗杰乘 王晓楠（女）

大众组

1.河北佳诺队

领 队：朱亚男

教 练：王欣雅

队 员：

郭佳昊 张江昊 孙贝尔（女）

2.长沙牛逼哄哄队

领 队：彭至贤

教 练：刘 磊

队 员：

彭至贤 史妍卓（女） 刘磊 彭浪

3.华南理工队

领 队：杨琼玲

教 练：严定航

队 员：

陈彦妤（女） 严定航 陈宇翔

4.长沙市星途俱乐部

领 队：栗德柱

教 练：唐 莎

队 员：

战一铭 栗德柱 唐莎（女）

5.乐乒体育俱乐部

领 队：邓自义

教 练：熊 敏

队 员：

李泽鑫 唐洋楠（女） 胡飞黄

6.郴州市赛冠乒乓球俱乐部二队

领 队：欧阳祖锋

教 练：龙桂芬

队 员：

赵和平 王佳锋 胡俊 唐颖（女）

7.郴州市赛冠乒乓球俱乐部三队

领 队：欧阳祖锋

教 练：龙桂芬

队 员：

龙桂芬（女） 欧书祯 曹耕瑞

8.郴州市赛冠乒乓球俱乐部一队

领 队：欧阳祖锋

教 练：李总平

队 员：

曹卓锐 陈勇志 李玥（女） 李总平

9.湖南瑶医一队

领 队：罗钰鸿

教 练：

队 员：

杨筱茜（女） 易子涵 杨明子

10.湘潭乒协

领 队：周小芳

教 练：周一鸣

队 员：

周小芳（女） 周一鸣 邓柯 胡翔宇 鞠华南

11.秀山乱拍队

领 队：胡兴吉

教 练：余天勇

队 员：

余天勇 胡阳 杨光伦 张津梁 刘曦丹（女）

12.三一职院

领 队：郑凌飞

教 练：李玉然

队 员：

谈凤娇（女） 朱锦鹏 武晓迅 李朋波 孟刘

13.上海 HPT 俱乐部

领 队：侯晓军

教 练：丁世贤

队 员：

侯晓军 丁世贤 于迪扬 林昕悦（女） 许人瑞

14.尼泊尔加都

领 队：Niraj Joshi

教 练：Bikram Shrestha

队 员：

Nim Joshi
Susmita Khadka

（女）

Sarthak

Manand har
Shaswat Singhal

PrakashBahadur

Dhakhwa

15.湖南师范大学附属中学二队

领 队：

教 练：郑 啸

队 员：

易靖宇 何涵宇 尹梓伊（女）

16.望城一中乒乓球队

领 队：李 静

教 练：刘 洋

队 员：

许轶焜 朱彦丞 彭佳琦（女） 彭浚哲

17.西格码电气股份有限公司

领 队：巫江善

教 练：巫江善

队 员：

巫江善 李佳骏 谭云山 陈佳（女） 谢安黎

18.萍乡卓越一队

领 队：李重阳

教 练：刘定军

队 员：

刘定军 刘剑 李三梅（女） 张峰

19.萍乡卓越二队

领 队：陈 武

教 练：陈 武

队 员：

陈 武 尹富岚 周宗武 李海燕（女） 黄江洪

20.湖南强盛集团

领 队：张睿洋

教 练：

队 员：

张睿洋 丁权国 杨清越（女） 余思敏（女）

21.岳阳市乒协二队

领 队：张 弛

教 练 ：毛 薇

队 员：

潘彬 易东刚 姚立鹰 胡晓琼（女）

22.岳阳市乒协一队

领 队：张 弛

教 练：赵志维

队 员：

李佳阳 张弛 王吉雄 黄诚 钟霞兰（女）

23.岳农集团队

领 队：张 弛

教 练：刘会莲

队 员：

郭建新 杨奕轩 郑德勇 刘佳万 鄢方红（女）

24.株洲三军队

领 队：张 军

教 练：张 军

队 员：

杨萧军 王俊雅（女） 张军

25.华容恒兴乒协队

领 队：刘文波

教 练：罗继锋

队 员：

刘文波 焦东翱 杨碧秀（女） 李兴中 黄珙

26.娄底五中队

领 队：陈偶宜

教 练：周文轩

队 员：

周文轩 贺艺航 李施奥 李泊辰 汤伊霖（女）

27.株洲超跃乒乓俱乐部

领 队：罗 迈

教 练：魏文琛

队 员：

段智辉 胡天翔 陈若溪（女） 侯李清

28.株洲博乒俱乐部

领 队：张 逊

教 练：钟海洋

队 员：

漆淏宸 邓佳皓 谢懋强 向昱欣（女）

29.湖南瑶医二队

领 队：王贤礼

教 练：胡运斌

队 员：

王承林 朱珍旭（女） 罗钰鸿

30.临武升星乒训中心

领 队：

教 练：邓 鹂

队 员：

贺李茜（女） 程柯菘 杨珺皓

31.长沙容合俱乐部

领 队：刘子凡

教 练：刘春泉

队 员：

刘子凡 余心航 房泽轲 张顺（女）

32.湖南京鑫学校队

领 队：杨相军

教 练：朱邵宁

队 员：

王浩东 张治国 汤池一（女） 简建平 郑 娟（女）

	岳阳市教育体育局
	精英队
	1.香港队
	2.山东鲁能超越队
	3.湖南爱土环境队
	4.岳阳市乒协
	5.河北佳诺队
	6.尼泊尔加都
	7.辽宁雄起队
	8.武汉海底小分队
	9.长沙左手老何队
	10.湖南师范大学附属中学
	11.武汉勇冠俱乐部
	12.广东锦鸿信息科技有限公司
	13.南通振企通源网络科技有限公司
	14.本溪瑞阳乒乓球俱乐部
	15.中山宏业乒乓球俱乐部
	16.广苏队
	17.扬州迦南视觉
	18.湖南恒兴股份
	19.陕西亿前
	20.黄家军
	21.上海瑞恺实业
	22.株洲超跃乒乓俱乐部
	23.湖南瑶医三队
	24.岳阳队
	25.长沙浪云智乒
	26.中南大学队
	27.长沙辉煌队
	28.广西星光大道队
	29.广东艺丰公司
	30.山东顺礼律师事务所
	31.苏州高新区乒协浒墅关欧达
	32.长沙乐乒俱乐部

	大众组
	1.河北佳诺队
	2.长沙牛逼哄哄队
	3.华南理工队
	4.长沙市星途俱乐部
	5.乐乒体育俱乐部
	6.郴州市赛冠乒乓球俱乐部二队
	7.郴州市赛冠乒乓球俱乐部三队
	8.郴州市赛冠乒乓球俱乐部一队
	9.湖南瑶医一队
	10.湘潭乒协
	11.秀山乱拍队
	12.三一职院
	13.上海 HPT 俱乐部
	14.尼泊尔加都
	15.湖南师范大学附属中学二队
	16.望城一中乒乓球队
	17.西格码电气股份有限公司
	18.萍乡卓越一队
	19.萍乡卓越二队
	20.湖南强盛集团
	21.岳阳市乒协二队
	22.岳阳市乒协一队
	23.岳农集团队
	24.株洲三军队
	25.华容恒兴乒协队
	26.娄底五中队
	27.株洲超跃乒乓俱乐部
	28.株洲博乒俱乐部
	29.湖南瑶医二队
	30.临武升星乒训中心
	31.长沙容合俱乐部
	32.湖南京鑫学校队